nem vitæ necesse fuit prius etiam mori. AD MODVM IN-
 QUID, nõne hoc oportuit fieri reuera, non imagine, &
 tunc, quandoquidem nequaquam est diuinæ veritatis præ-
 senti, neque velle quæquam in errorem inducere? OPOR-
 TET PLANE. NVN cadhibe animum huc quæso, & rationem
 non considera. Electus est, qui susceptionem corporum homi-
 num suo corpore ostenderet, eosque illa spe, & expectatione
 in seipsum ad Dominum Deum converteret, qui si ipse fuit sus-
 ceptus, mori etiam antequam suscitaretur debuit, & quidem
 vitam aliquam degeret. Nunc tu totum cursum hunc
 carnis susceptionis que IESV CHRISTI itane expendis, & estu-
 ras in eo tantum spectata sit exurgenti, mors vero ipsa Chri-
 sti una appendices duntaxat fuerint, nec aliquid ipse per se v-
 luit, & commodi humano generi ad cognoscendum Deum
 ostendendumque attulerint? QVIS hoc impius sic fateatur, ita
 quædam vita, & mors CHRISTI tanto excellentiorem, quam cor-
 poris creatio nobis ostenderit vitam, quanto beatus est fide,
 ac magis in summo Deo, quam ipso corpore immorta-
 litate. Namque & hanc corporeæ vitæ perpetuitatem, si à
 Deo, alienaque sit, miseriam dicere non sum dubitatu-
 rus. & TERTIV quidem mi frater, inquam, etenim hæc profes-
 sio magnum dicitur, & infinitate sapientie est Deus, ut cum quid a-
 pte ostendit, non extrema tantum consiliorum suorum, sed
 & recondita, & recondita diuinis velit referre esse mysteriis. Sed iam
 queramus, quid ad reparandum Adæ detrimentum retulerit
 nobis Christus. Hoc enim opinor primo abs te fuisse quæsitum.
 Primum dico, quod præstantissimam omnium vitam nobis re-
 tulit, non mentis, animæque videlicet, quam solam veram dicere
 non dubitamus, cum sumus in gratia, & amicitia cum Deo, qua
 nos ante per Adam fuerat amissa. Deinde quod immortalita-
 tem corporum restituit, quamquam hanc quidem distulit in su-
 perius operum rationibus adductus. Sed eam certe in se ipse
 non distulit, planeque ostendit nobis non defuturam. Verum
 quæ illa duntaxat, qui cum peccate, & fide ad Deum se contulif-
 sent, ac magis, atque operabilis, cæteris misera, atque ærimosa esset
 ablatum. Nam quod solet queri utrum CHRISTI fides nobis
 originale peccatum abstulerit, abstulit nimirum ex ea parte,
 quæ nos distuldebamus cum Deo, Deumque nobis alium & domi-
 num mandum constituebamus, quod erat tamen in nobis omni-
 um malorum maximum. Carnis quidem repugnantiam, & diffi-
 cultatem capitatis cum ratione, menteque reliquit, non ut ea nos
 opprimeret, in terramque deprimeret, quod ante adventum CHRISTI
 faciebat, sed ut vim in nobis virtutis, tolerantiaque acueret,
 utque nostram coram Deo, & laudem ex victoria nobis red-
 deret.